روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۰۲۶۱۱۹۰۸۶۰ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۰۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
آژیه‌ها: ۰۷-۶۶۲۶۵۰۷ -۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳ • چاپ: مصمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ • ۸ ذی‌القعده ۱۴۴۴ • ۲۸ می ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۶۴ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۲ • اذان مغرب ۱۹:۳۳
اذان صبح فردا ۳:۰۸ • طلوع آفتاب ۴:۵۱

شترت

دیالوگ روز

۸۸ دقیقه - جان اونت- ۲۰۰۸

جک گرامن (آل پاچینو) ، من فهمیدم که گذشت زمان باعث التیام زخم نمی‌شه
با وجود این در بهترین حالت
دردش رو کم و کمتر می‌کنه